
Zarządzenie Nr 112/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 25 lutego 2011r. 

 
w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 
kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych 
Miasta Kalisza. 
 
Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm. ) w związku z art. 30 ust. 2 pkt 5 oraz art. 33 ust. 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591  
z późn. zm.) zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców kierowników jednostek 
budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych Miasta Kalisza nie może 
przekroczyć 4,5 - krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 
23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz  
o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 110, poz. 1255 z późn. zm.) z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie Dyrektora Miejskiego Zarządu Budynków 
Mieszkalnych w Kaliszu oraz Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu nie może 
przekroczyć 5 - krotności kwoty bazowej, o której mowa w ust. 1. 

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§ 4. 
 
Traci moc zarządzenie Nr 266/09 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 22 czerwca 2009r.  
w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 
kierowników jednostek budżetowych, gospodarstw pomocniczych tych jednostek oraz 
zakładów budżetowych Miasta Kalisza. 
 

 
§ 5. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2011r. 


